西安市建设工程规划条件核实相关情况公示牌

启
迪·

大
院
儿
项
目

启
迪
︵
西
安
︶
科
技
城
投
资
发
展
有
限
公
司

         由启迪（西安）科技城投资发展有限公司建设的启迪·大院儿项目，现向我局申请规划条件核实，
根据西安市自然资源和规划局《关于加强建设工程规划条件核实管理工作的通知》文件要求，现将停车
位、建筑轮廓与规划许可要求对比予以公示，详见图纸。
         相关利害关系人及广大群众如有异议或意见，可于公示期内通过书面、电话或电子邮箱的方式提出
意见或建议。

建设单位：启迪（西安）科技城投资发展有限公司
设计单位：中联西北工程设计研究院有限公司
公示日期：2024年6月4日至2024年6月13日
邮         箱：zgytfj_ghk@163.com
地         址：西安市雁塔区朱雀大街21号朱雀云天
邮         编：710061

西安市自然资源和规划局雁塔分局监制
监督举报电话：029-85411064

1.公示牌应置于主要路段显眼位置。
2.公示牌公示期间不得随意移撤，涂改。公示要求：

注：本公示仅供规划管理用

调整说明：工程概况：

原审批地上 原审批地下一层

现状地下一层

原审批地下二层

原审批停车位：1835个

地上：1232个

地下：1603个

现状停车位：1837个

地上：1253个

地下：1584个

现状地下二层现状地上